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Bus 435 KBB Gebze Garaj-Umuttepe Go to website

Direction
Umuttepe Peronlar — Gebze Mezarliği

144 stops

Open route schedule

Umuttepe Peronlar

Umuttepe B Kapisi 2

Şehit Esma KIZ Yurdu 2

Kabaoğlu Kavşaği

Kent Mezarliği 1

Bayindir Sokak

Öğretmen Lisesi 1

Sancak Caddesi 1

Burak Bey

Yeşilbağ

Ambulans 1

ALİ Fuat Cebesoy KYK 1

Seymen Lisesi

Kandira Sapaği

Real

Valilik

Perşembe Pazari

D-100 Turgut Özal Köprüsü

A.Menderes D100 1

Orduevi

Dostluk Sitesi

Route schedule
Umuttepe Peronlar — Gebze Mezarliği

Monday 05:45-21:30

Tuesday 05:45-21:30

Wednesday 05:45-21:30

Thursday 05:45-21:30

Friday 05:45-21:30

Saturday 06:30-21:00

Sunday 06:30-21:00

Route info

Direction: Umuttepe Peronlar

Stops: 144

Trip Duration: 2 hour 6 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-435-492696622-353112632
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-435-492696622-353112632
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-435-492696622-353112632


D-100 Yenidoğan

Seka Devlet Hastanesi D-100

Klor

Doğum Evi

Kuruçeşme Işiklar

Şirintepe Şantiye

Kaşik Yanyol 1

Sema Sokak

İstiklal Caddesi 11

Eskiyol 5

İstiklal Caddesi

Derince Postane D-100

Geçit-Belde

Limanyolu Kavşaği

Bahar Cad.

Derince Lisesi

44 Evler 1

Sopali Hastane Yolu 1

Kocaeli Emniyet Müdürlüğü

Gülay Sokak

95 Evler ALT Geçit

HAN

KÖRFEZ YANYOL 1

KÖRFEZ SİTE 1

KÖRFEZ YANYOL 2

TÜTÜNÇİFTLİK MERKEZ

KÖRFEZ ZİRAAT ODASI

DÖKÜM SAPAĞI

SAMSUN MAHALLESİ 1



KÖRFEZ KAYMAKAMLIK 1

ALT GEÇİT 2

KÖRFEZ ÜST GEÇİT

HİLAL SİTESİ

HIZIR REİS CADDESİ 1

KÖRFEZ BELEDİYESİ 1

KARDEŞ

YARIMCA ORTAOKULU

BELEDİYE ALTI

GÜBRETAŞ

HACI AHMET KARAYAMAÇ CAMİİ

KÖRFEZ TIR PARKI

ORG.CEMAL GÜRSEL CADDESİ

ŞİRİNYALI ŞANTİYE 2

ŞİRİNYALI GÜNDÜZ CADDESİ

ŞİRİNYALI 2

ŞİRİNYALI ÜÇ EVLER 1

ŞİRİNYALI 3

D-100 HEREKE

D-100 KAHVELER

İPEKYOLU SOKAK

AKKUŞ TAVŞANCIL

Dilovasi D-100 Jandarma

Fabrika 1

Dilovasi Tesis 1

Yeşilhisar

D-100 Eynerce Caddesi

Cadde



GÜL Camii

D100 Eski Işiklar 1

Gümrük Müdürlüğü

İmamoğlu Camii

Vadi 1

Tavşanli Kavşaği 1

Çukur Caddesi

Keresteciler

Muallimköy Kavşaği 3

Muallim

Otoban Yolu Köprüsü 1

A. Yasin Başkaya Üstgeçit 1

1130/3 Sokak

Gebze İmam Hatip Lisesi

Tatlikuyu Köprüsü

Eski Evlendirme Memurluğu

Yunus Emre Parki 1

ÇINAR PARKI 1

Ahmet Demirhan Parki 1

Ayşe Sidika Alişan İlkokulu 1

Develi 1

619/4 Sokak

Bahariye Caddesi

İlyasbey Ortaokulu

CAN Duyar Parki

537/1 Sokak 1

535 Sokak 1

560/3 Sokak

Yavuz Selim 1



Feniş Işiklar

5/9 Sokak 1

Çayirova Merkez Camii

5201. Sokak

Fatih Sultan Mehmet Parki 1

Yeni Mah. Postane 2

Fatih Caddesi 1

5216 Sokak

5107/3 Sokak

Yeni Mahalle Pastane 3

Çayirova Ziraat Bankasi

Fevzi Çakmak Anadolu Teknik Lisesi

Çayirova Belediyesi

İstiklal Caddesi 04

Behram Çobanoğlu Parki 1

Öğr. Şevket Özay İlkokulu 2

527 Sokak

İpek Harmanci Aile Sağliği Merkezi 1

Yapi Kredi Kiz.M.L 1

403 Sokak

Bahriye Üçok Caddesi 1

Çayirova Stadi

Çayirova İtfaiye 1

Yapi Kredi Bilgi İşlem Merkezi 1

Palmiye Sitesi 1

558 Sokak 1

Gebze SGK Müdürlüğü

Mutlukent Polis Merkezi 1



2477 Sokak

Firat Caddesi

Mustafa Üstündağ Ortaokulu 1

2406 Sokak 1

2433 Sokak 1

2417 Sokak 1

Huzurkent Bloklari

63 Sokak

Gebze Mezarliği



Direction
K.B.B. Otobüs Garaji — KOÜ Hastane

154 stops

Open route schedule

K.B.B. Otobüs Garaji

Gebze Merkez Mezarliği 2

63 Sokak 1

Huzur Konutlari

2417 Sokak

2433 Sokak

2406 Sokak

Mustafa Üstündağ Ortaokulu

Firat Caddesi

Mutlukent Polis Merkezi

Gebze SSK Müdürlüğü

558 Sokak

Palmiye Sitesi

Yapi Kredi Bilgi İşlem Merkezi

Çayirova İtfaiye

514 Sokak

Çayirova Stadi 1

Bahriye Üçok Caddesi

Yapi Kredi Kiz.M.L

İpek Harmanci Aile Sağliği Merkezi

527 Sokak 1

Öğr. Şevket Özay İlkokulu 1

397 Sokak 1

Behram Çobanoğlu Parki

237 Sokak

Route schedule
K.B.B. Otobüs Garaji — KOÜ Hastane

Monday 06:00-21:50

Tuesday 06:00-21:50

Wednesday 06:00-21:50

Thursday 06:00-21:50

Friday 06:00-21:50

Saturday 06:30-21:00

Sunday 06:30-21:00

Route info

Direction: K.B.B. Otobüs Garaji

Stops: 154

Trip Duration: 2 hour 8 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-435-492696622-353112632


İstiklal Caddesi 05

Çayirova Belediyesi 1

Mandira Camii

5114/10 Sokak

Fevzi Çakmak Anadolu Teknik Lisesi

Çayirova Ziraat Bankasi

Yeni Mahalle Pastane 2

5147 Sokak

5143 Sokak

5101/5 Sokak 1

YENİ MAH. POSTANE 1

Fatih Sultan Mehmet Parki

5202. Sokak

Çayirova Merkez Camii 1

2334/9 Sokak

2239 Sokak

5/9 Sokak

Beylikbaği Parki 2

Feniş Işiklar 1

Gebze 308 Sokak 1

Yavuz Selim 2

Beylikbaği Stadi

560/3 Sokak 1

İSU Şantiyesi

563 Sokak

535 Sokak

537/1 Sokak

ŞEHİT CAN DUYAR PARKI



Emlak Bank Konutlari

Bahariye Caddesi

619/4 Sokak 1

620 Sokak

Develi

Ayşe Sidika Alişan İlkokulu

Ahmet Demirhan Parki

Çinar Parki

Yunus Emre Parki 2

Muhsin Yazicioğlu Parki

İsmetpaşa Caddesi

Gebze Kaymakamlik

Gebze Center Avm

Gebze Center Köprüsü

A. Yasin Başkaya Üstgeçit

Muallimköy Kavşaği 2

D-100 Sanayi

D-100 13. Sokak

Çukur Caddesi 1

Tavşanli Kavşaği 2

Vadi 2

Gebze 623. Sokak

Ova

Çağlayan Caddesi

Gümrük Müdürlüğü 1

D100 Eski Işiklar

GÜL Camii 1

Kayseri

Eynerce Kavşaği



Palanga Caddesi

D-100 Tavşancil Tesisleri

Dilovasi Tesis 2

Fabrika

Tuna Caddesi

TAVŞANCIL ÇİÇEKLİ SOKAK

HEREKE MEZARLIĞI

İPEKYOLU SOKAK 1

HEREKE KAHVELER 1

D-100 HEREKE TEKEL

ŞİRİNYALI 4

ŞİRİNYALI ÜÇ EVLER 2

EVKUR

ŞİRİNYALI ZIRAAT KAMPI

ŞİRİNYALI YALIKENT

ŞİRİNYALI 1

ŞİRİNYALI ŞANTİYE 1

KÖRFEZ PETROL 1

LİMAN

LİMAN OTEL

ROTA LİMANI

Jandarma

KÖRFEZ BELEDİYESİ

KÖRFEZ PETROL

YAYA ÜST GEÇİDİ

KÖRFEZ KAYMAKAMLIK

SAMSUN MAHALLESİ

DİŞ HASTANESİ



KÖRFEZ KAHVELER

TÜTÜNÇİFTLİK

POLİKLİNİK

ÖĞRETMENLER 4

95EVLER

Kaşkaldere

60 Evler

44 Evler 2

Irmak Sokak

İşaret

Limanyolu

Tünel Üstü Geçit

Derince Tren İstasyonu

Derince Polis Merkezi

Eskiyol 6

Kaşik ÜST Geçit

Şirintepe Üstgeçit 1

S.G.K İL Müdürlüğü D-100

Eski Cezaevi

İSU Genel Müdürlüğü

Seka Devlet Hastanesi D-100 1

Yenidoğan D-100

Seka

A.Menderes D100 -Bati

Vilayet

42 Evleristasyon

42 Evler

Kandira Sapaği 1

500 Varyant



Kinali Asker 1

Yahya Kaptan Köprüsü

Yeşilova Sapaği

ALİ FUAT CEBESOY KYK

Ambulans

Tepeköy Konutlar 1

Burak BEY 1

Sancak Caddesi

Öğretmen Lisesi

Kent Mezarliği

Sekbanli Kavşaği

Şehit Esma KIZ Yurdu 1

Umuttepe B Kapisi 1

Umuttepe A Kapisi

KOÜ Hastane

435 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Cayirova

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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